i} RE F tr T T T] K/i fr/T LI 1',,1 I'{.' I IIi À I, Ü E S A IV T O .4 N T O N I O D O S U D O E S T E
EST.ADO DO PARÁNÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

POR.TAR.IA No 3ü.7 6612023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTOhIIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no

Decreto no 3.363/2016 de 10 de novembro de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora RAKEL CRISTINA HAHN PASTORINI,

ocupante de cargo efetivo de Professora, para responder pela Direção da

Escola Municipal do Campo Sebastião Pinto, por 20 horas semanais, a

partir de 0'l de fevereiro de 2023 até dia 01 de fevereiro de 2027.

Publique - se

GABINETE DO PREFEITO MI..!I{ICIPAL, 31 DE JANEIRO DE 2023.

R.icarclo ro 0rtinã

Prefeitc Municipal

PUBL'CÂDO EM
G.'np*nEg{4|t zaffi

jiÂ*aror gt 3{)

Av. Brasil, 621 -'Cr. Postal 3l * CEP 857i0-000 - F'OI\iE (46) 3563-8000 - E-rnail: contato@pmsas.pr.qov.br